
 Załącznik Nr 4 do protokółu nr XXXII/2014 
        z sesji Rady Gminy Kruklanki 
           z dnia 29 sierpnia 2014r. 

 

Uchwała Nr XXXII/246/2014 
Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 29 sioerpnia 2014r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności przesyłu.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze. zm.) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 poz. 518) oraz art. 3051 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny ( t.j. Dz. U. z 2014r. poz.121) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienia na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Kruklanki, oznaczonej nr geod. 519/1 obręb Kruklanki zapisanej, w księdze 
wieczystej OL1G/00018736/2, odpłatnie i na czas nieoznaczony służebności przesyłu 
na rzecz  PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok, Departament Eksploatacji i 
Rozwoju. 

2.  Służebność o której mowa w ust. 1 polega na prawie udostępnienia  w/w 
nieruchomości gminnej pod lokalizację linii energetycznej, której przebieg określa 
załącznik do niniejszej uchwały stanowiący jej integralną część. Szczegółowe warunki 
służebności zostaną określone w umowie notarialnej o ustanowieniu służebności 
przesyłu.   

3. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem powiększonym 
o podatek od towarów i usług.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Gąsior 


